

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 046/2023/SRP – Processo N° 279/2023

Amparo legal: Lei 8.666/1993 - Lei Geral de Licitações

O(A) Prefeitura Municipal de Duque Bacelar, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 279/2023, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 046/2023/SRP, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Bocal Adaptador Porcelana E40 para E27
Quantidade:	100 Peça(s)
Marca:	Foxluz
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 1.200,00
Participante Vencedor:	J E CONSULTORIA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.730.483/0001-69
Cidade UF:	Chapadinha - MA
Valor total Contratado:	R\$ 1.200,00

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Base Rele Fotoelétrico Externa Giratória 10a 100/240v
Quantidade:	1.000 Peça(s)
Marca:	Exatron
Valor Unitário:	R\$ 12,30
Valor Total:	R\$ 12.300,00
Participante Vencedor:	J E CONSULTORIA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.730.483/0001-69
Cidade UF:	Chapadinha - MA
Valor total Contratado:	R\$ 12.300,00

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Rele Fotocontrolador
Quantidade:	1.000 Peça(s)
Marca:	Pial
Valor Unitário:	R\$ 25,90
Valor Total:	R\$ 25.900,00
Participante Vencedor:	J E CONSULTORIA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.730.483/0001-69
Cidade UF:	Chapadinha - MA
Valor total Contratado:	R\$ 25.900,00

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Receptáculos Soquetes Bocal E27 Porcelana
Quantidade:	300 Peça(s)
Marca:	Foxlux
Valor Unitário:	R\$ 2,95
Valor Total:	R\$ 885,00
Participante Vencedor:	J E CONSULTORIA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.730.483/0001-69
Cidade UF:	Chapadinha - MA
Valor total Contratado:	R\$ 885,00

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Braço de Luminária de 1MT Galvanizado
Quantidade:	500 Peça(s)
Marca:	Ry
Valor Unitário:	R\$ 40,38
Valor Total:	R\$ 20.190,00
Participante Vencedor:	J E CONSULTORIA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.730.483/0001-69

Cidade UF:	Chapadinha - MA
Valor total Contratado:	R\$ 20.190,00

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Cabo Pp 2X1,5 Mm Hepr 1Kv Rolo Com 100 Metros
Quantidade:	3.000 Metro(s)
Marca:	Xarapim
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 15.000,00
Participante Vencedor:	J E CONSULTORIA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.730.483/0001-69
Cidade UF:	Chapadinha - MA
Valor total Contratado:	R\$ 15.000,00

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Cabo Pp 2X2,5 Mm Hepr 1Kv Rolo Com 100 Metros
Quantidade:	600 Metro(s)
Marca:	Xarapim
Valor Unitário:	R\$ 6,50
Valor Total:	R\$ 3.900,00
Participante Vencedor:	J E CONSULTORIA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.730.483/0001-69
Cidade UF:	Chapadinha - MA
Valor total Contratado:	R\$ 3.900,00

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Conector Cunha Tipo III
Quantidade:	100 Peça(s)
Marca:	Ampact
Valor Unitário:	R\$ 6,60
Valor Total:	R\$ 660,00
Participante Vencedor:	J E CONSULTORIA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	

	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.730.483/0001-69
Cidade UF:	Chapadinha - MA
Valor total Contratado:	R\$ 660,00

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Conector De Derivação Perfurante Pex P1 1,5 - 10mm
Quantidade:	1.200 Peça(s)
Marca:	Ampact
Valor Unitário:	R\$ 7,40
Valor Total:	R\$ 8.880,00

Participante Vencedor:	J E CONSULTORIA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.730.483/0001-69
Cidade UF:	Chapadinha - MA
Valor total Contratado:	R\$ 8.880,00

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Parafuso de máquina 16 x 250mm
Quantidade:	200 Peça(s)
Marca:	Romagnole
Valor Unitário:	R\$ 12,60
Valor Total:	R\$ 2.520,00

Participante Vencedor:	J E CONSULTORIA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.730.483/0001-69
Cidade UF:	Chapadinha - MA
Valor total Contratado:	R\$ 2.520,00

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Parafuso Máquina M16 5/8x300mm
Quantidade:	400 Peça(s)
Marca:	Romagnole
Valor Unitário:	R\$ 13,95
Valor Total:	R\$ 5.580,00

Participante Vencedor:	J E CONSULTORIA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.730.483/0001-69
Cidade UF:	Chapadinha - MA
Valor total Contratado:	R\$ 5.580,00

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Fita Isolante de Baixa Tensão 20mt
Quantidade:	150 Peça(s)
Marca:	3M
Valor Unitário:	R\$ 12,99
Valor Total:	R\$ 1.948,50

Participante Vencedor:	J E CONSULTORIA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.730.483/0001-69
Cidade UF:	Chapadinha - MA
Valor total Contratado:	R\$ 1.948,50

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Relé Fotocélula Terminal Bivolt 1000w
Quantidade:	1.300 Peça(s)
Marca:	Qualitronix
Valor Unitário:	R\$ 42,69
Valor Total:	R\$ 55.497,00

Participante Vencedor:	J E CONSULTORIA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.730.483/0001-69
Cidade UF:	Chapadinha - MA
Valor total Contratado:	R\$ 55.497,00

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Lâmpada Bulbo HP, fluxo luminoso de 2280 a 2520 lm - Eficiência mínima de 76 lm/W - 30 W
Quantidade:	1.300 Peça(s)

Marca:	Avante
Valor Unitário:	R\$ 42,69
Valor Total:	R\$ 55.497,00
Participante Vencedor:	J E CONSULTORIA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.730.483/0001-69
Cidade UF:	Chapadinha - MA
Valor total Contratado:	R\$ 55.497,00

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Cabo Pp 4X4 mm
Quantidade:	4 Metro(s)
Marca:	Megatron
Valor Unitário:	R\$ 425,00
Valor Total:	R\$ 1.700,00
Participante Vencedor:	J E CONSULTORIA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.730.483/0001-69
Cidade UF:	Chapadinha - MA
Valor total Contratado:	R\$ 1.700,00

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Cabo flexível 1x2,5 mm
Quantidade:	20 Peça(s)
Marca:	Megatron
Valor Unitário:	R\$ 60,08
Valor Total:	R\$ 1.201,60
Participante Vencedor:	J E CONSULTORIA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.730.483/0001-69
Cidade UF:	Chapadinha - MA
Valor total Contratado:	R\$ 1.201,60

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Cabo flexível 1x4 mm
Quantidade:	20 Peça(s)
Marca:	Megatron
Valor Unitário:	R\$ 207,80
Valor Total:	R\$ 4.156,00
Participante Vencedor:	J E CONSULTORIA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.730.483/0001-69
Cidade UF:	Chapadinha - MA
Valor total Contratado:	R\$ 4.156,00

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Cabo flexível 1x6 mm
Quantidade:	10 Peça(s)
Marca:	Megatron
Valor Unitário:	R\$ 268,42
Valor Total:	R\$ 2.684,20
Participante Vencedor:	J E CONSULTORIA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.730.483/0001-69
Cidade UF:	Chapadinha - MA
Valor total Contratado:	R\$ 2.684,20

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Terminal elétrico tubular 2x5 mm
Quantidade:	100 Peça(s)
Marca:	Altecnica
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 100,00
Participante Vencedor:	J E CONSULTORIA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.730.483/0001-69
Cidade UF:	Chapadinha - MA
Valor total Contratado:	R\$ 100,00

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

FLS. Nº 352
 Rubrica _____

Item 1

Objeto da Licitação:	Terminal elétrico tubular 4 mm
Quantidade:	100 Peça(s)
Marca:	Altecna
Valor Unitário:	R\$ 1,20
Valor Total:	R\$ 120,00
Participante Vencedor:	J E CONSULTORIA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.730.483/0001-69
Cidade UF:	Chapadinha - MA
Valor total Contratado:	R\$ 120,00

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Luminária Pública LED, fluxo luminoso de 14250 a 15750 lm - Eficiência mínima de 95 lm/W - 150 W
Quantidade:	300 Peça(s)
Marca:	Ry
Valor Unitário:	R\$ 217,35
Valor Total:	R\$ 65.205,00
Participante Vencedor:	J E CONSULTORIA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.730.483/0001-69
Cidade UF:	Chapadinha - MA
Valor total Contratado:	R\$ 65.205,00

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Luminária Pública LED, fluxo luminoso de 9500 a 10500 lm - Eficiência mínima de 95 lm/W - 100 W
Quantidade:	250 Peça(s)
Marca:	Ry
Valor Unitário:	R\$ 222,00
Valor Total:	R\$ 55.500,00
Participante Vencedor:	J E CONSULTORIA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.730.483/0001-69
Cidade UF:	Chapadinha - MA
Valor total Contratado:	R\$ 55.500,00

FLS. Nº 353
Rubrica _____

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Luminária Pública LED, fluxo luminoso de 5225 a 5725 lm - Eficiência mínima de 104 lm/W - 50 W
Quantidade:	200 Peça(s)
Marca:	Ry
Valor Unitário:	R\$ 156,10
Valor Total:	R\$ 31.220,00
Participante Vencedor:	J E CONSULTORIA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.730.483/0001-69
Cidade UF:	Chapadinha - MA
Valor total Contratado:	R\$ 31.220,00

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Terminal elétrico tubular 10mm
Quantidade:	300 Peça(s)
Marca:	Altecna
Valor Unitário:	R\$ 1,30
Valor Total:	R\$ 390,00
Participante Vencedor:	J E CONSULTORIA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.730.483/0001-69
Cidade UF:	Chapadinha - MA
Valor total Contratado:	R\$ 390,00

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Terminal elétrico tubular 6mm
Quantidade:	100 Peça(s)
Marca:	Altecna
Valor Unitário:	R\$ 1,50
Valor Total:	R\$ 150,00
Participante Vencedor:	J E CONSULTORIA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1

CNPJ / CPF:	12.730.483/0001-69
Cidade UF:	Chapadinha - MA
Valor total Contratado:	R\$ 150,00

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Refletor LED, fluxo luminoso de 14250 a 15750 lm - Eficiência mínima de 71 lm/W - 200 W
Quantidade:	100 Peça(s)
Marca:	RY
Valor Unitário:	R\$ 324,82
Valor Total:	R\$ 32.482,00
Participante Vencedor:	J E CONSULTORIA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.730.483/0001-69
Cidade UF:	Chapadinha - MA
Valor total Contratado:	R\$ 32.482,00

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Refletor LED, fluxo luminoso de 11400 a 12600 lm - Eficiência mínima de 76 lm/W - 200 W
Quantidade:	50 Peça(s)
Marca:	RY
Valor Unitário:	R\$ 281,27
Valor Total:	R\$ 14.063,50
Participante Vencedor:	J E CONSULTORIA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.730.483/0001-69
Cidade UF:	Chapadinha - MA
Valor total Contratado:	R\$ 14.063,50

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Refletor LED, fluxo luminoso de 7125 a 7875 lm - Eficiência mínima de 71 lm/W - 100 W
Quantidade:	8 Peça(s)
Marca:	RY

Valor Unitário:	R\$ 175,68
Valor Total:	R\$ 1.405,44
Participante Vencedor:	J E CONSULTORIA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.730.483/0001-69
Cidade UF:	Chapadinha - MA
Valor total Contratado:	R\$ 1.405,44

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Cabo pp 2x4 mm
Quantidade:	8 Peça(s)
Marca:	Xarapim
Valor Unitário:	R\$ 456,42
Valor Total:	R\$ 3.651,36
Participante Vencedor:	J E CONSULTORIA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.730.483/0001-69
Cidade UF:	Chapadinha - MA
Valor total Contratado:	R\$ 3.651,36

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Cabo pp 2x10 mm
Quantidade:	10 Peça(s)
Marca:	Xarapim
Valor Unitário:	R\$ 1.366,34
Valor Total:	R\$ 13.663,40
Participante Vencedor:	J E CONSULTORIA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.730.483/0001-69
Cidade UF:	Chapadinha - MA
Valor total Contratado:	R\$ 13.663,40

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Disjuntores de 16 A mono
----------------------	--------------------------

Quantidade:	30 Peça(s)
Marca:	Elitek
Valor Unitário:	R\$ 14,15
Valor Total:	R\$ 424,50
Participante Vencedor:	J E CONSULTORIA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.730.483/0001-69
Cidade UF:	Chapadinha - MA
Valor total Contratado:	R\$ 424,50

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Disjuntores de 32 A mono
Quantidade:	20 Peça(s)
Marca:	Elitek
Valor Unitário:	R\$ 16,00
Valor Total:	R\$ 320,00
Participante Vencedor:	J E CONSULTORIA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.730.483/0001-69
Cidade UF:	Chapadinha - MA
Valor total Contratado:	R\$ 320,00

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Disjuntores de 40A trifasico
Quantidade:	20 Peça(s)
Marca:	Elitek
Valor Unitário:	R\$ 62,56
Valor Total:	R\$ 1.251,20
Participante Vencedor:	J E CONSULTORIA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.730.483/0001-69
Cidade UF:	Chapadinha - MA
Valor total Contratado:	R\$ 1.251,20

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

FLS. Nº 357
 Rubrica

Objeto da Licitação:	Disjuntores de 100A trifasico
Quantidade:	70 Peça(s)
Marca:	Elitek
Valor Unitário:	R\$ 17,00
Valor Total:	R\$ 1.190,00
Participante Vencedor:	J E CONSULTORIA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.730.483/0001-69
Cidade UF:	Chapadinha - MA
Valor total Contratado:	R\$ 1.190,00

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Plug macho com 2 pinos + 1 terra, de 10 A
Quantidade:	70 Peça(s)
Marca:	Fame
Valor Unitário:	R\$ 6,19
Valor Total:	R\$ 433,30
Participante Vencedor:	J E CONSULTORIA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.730.483/0001-69
Cidade UF:	Chapadinha - MA
Valor total Contratado:	R\$ 433,30

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Pino Fêmea Prensa Cabo 2P+T 10A
Quantidade:	10 Peça(s)
Marca:	Fame
Valor Unitário:	R\$ 6,19
Valor Total:	R\$ 61,90
Participante Vencedor:	J E CONSULTORIA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.730.483/0001-69
Cidade UF:	Chapadinha - MA
Valor total Contratado:	R\$ 61,90

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

FLS. Nº 358
 Rubrica _____

Item 1

Objeto da Licitação:	Pino Fêmea Prensa Cabo 2P+T 20A
Quantidade:	10 Peça(s)
Marca:	Fame
Valor Unitário:	R\$ 6,10
Valor Total:	R\$ 61,00
Participante Vencedor:	J E CONSULTORIA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.730.483/0001-69
Cidade UF:	Chapadinha - MA
Valor total Contratado:	R\$ 61,00

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Plug macho com 2 pinos + 1 terra, de 20 A
Quantidade:	10 Peça(s)
Marca:	Fame
Valor Unitário:	R\$ 6,10
Valor Total:	R\$ 61,00
Participante Vencedor:	J E CONSULTORIA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.730.483/0001-69
Cidade UF:	Chapadinha - MA
Valor total Contratado:	R\$ 61,00

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Fita Isolante de Alta fusão
Quantidade:	10 Peça(s)
Marca:	Scotck
Valor Unitário:	R\$ 27,47
Valor Total:	R\$ 274,70
Participante Vencedor:	J E CONSULTORIA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.730.483/0001-69
Cidade UF:	Chapadinha - MA
Valor total Contratado:	R\$ 274,70

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cabo elétrico duplex de alumínio 10mm
Quantidade:	5.000 Metro(s)
Marca:	GSMCELL
Valor Unitário:	R\$ 6,10
Valor Total:	R\$ 30.500,00
Participante Vencedor:	J E CONSULTORIA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.730.483/0001-69
Cidade UF:	Chapadinha - MA
Valor total Contratado:	R\$ 30.500,00

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Lâmpada Bulbo HP, fluxo luminoso de 3800 a 4200 lm - Eficiência mínima de 76 lm/W - 76 W
Quantidade:	500 Peça(s)
Marca:	Avante
Valor Unitário:	R\$ 58,36
Valor Total:	R\$ 29.180,00
Participante Vencedor:	J E CONSULTORIA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.730.483/0001-69
Cidade UF:	Chapadinha - MA
Valor total Contratado:	R\$ 29.180,00

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
Sr.(a) Washington Carlos Ferreira dos Santos, como pregoeiro e/ou agente de contratação adjudicou:	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41

Duque Bacelar - MA, 15 de Janeiro de 2024 as 9 horas e 31 minutos

**Promotor: Prefeitura Municipal de Duque Bacelar,
Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Duque Bacelar**

Assinatura Washington Carlos F. dos Santos
Pregoeiro/Agente de Contratação: Washington Carlos Ferreira dos Santos